
        



        

            

    

        
            
                
                    
                    
                        
                            	Podpora
	Časté dotazy: Trading
		Přihlášení LYNX+
	Stažení TWS
	Provedení měnové konverze
	Živá data
	Demo účet



	Časté dotazy: Účet
		Jak provést vklad
	Rozšíření obchodních povolení
	Výpis z obchodního účtu
	Zabezpečení mobilní aplikací
	Formulář W8-BEN



	Trading informace
		Burzy a obchodní hodiny
	Maržové požadavky
	Poplatky
	Rozdíly mezi maržovým a hotovostním účtem
	Shortování



	Pomoc & asistence
		Vítejte v LYNX
	Vzdálená pomoc
	Archiv webinářů
	Online manuál
	Kontakty






	Doporučte přítele CZ
	Odporučte priateľa SK


                        

                    

                    
                        	Přihlášení / Stažení
	Spustit LYNX+
	Instalovat platformu
	Otevřít Správu účtu
	Vzdálená pomoc
	Stažení mobilní aplikace







                        
                        
                                                
                            
                            Menu
                        
                        
                    

                    

                

            

        

    

                    
                        	
			
				
			
			
				

				
					Zavolejte nám zdarma na 800 877 877				

			

		
	
			
				
			
			
				

				
					Napište nám na info@lynxbroker.cz				

			

		
	
			
				
			
			
				

				
					Potřebujete pomoci s obchodní platformou? Využijte sdílené obrazovky.				

			

		


                    

                
            

	
	
	
		
			Obchodní platformy


		

	








	
		
			Vy se ptáte. My odpovídáme.


		

	


        0

        https://podpora.lynxbroker.cz/vysledky-vyhledavani

        cz

        
	        
		        
			        
			        


		        
                

	            
		            

		            

	            

            

        

	
		
			

		

	








	
		
			[hidden element]


		

	






	
		
			Kategorie


		

	






	 

	
		
			
					Správa účtu


			

            		

	







	 

	
		
			
					Obchodování


			

            		

	







	
		
			Obchodní platformy


		

	






	 

	
		
			
					Zabezpečení účtu


			

            		

	







	
		
			Zpět na začátek


		

	








	
		
	



	
		
			LYNX+


		

	



	 

	
		
			
					Přehled
	Zadávání příkazů
	Vyhledávání instrumentů


							

							
									Měnová konverze
	Portfolio a údaje o účtu
	Watchlisty
	Obchodování z grafu
	Výkonnost
	Klientská zóna


			

                			VíceSkrýt
            		

	







	
		
	



	
		
			Trader Workstation


		

	



	 

	
		
			
					Instalace obchodní platformy
	Vyhledání konkrétního finančního instrumentu
	Měnová konverze


							

							
									Zobrazení grafů
	Vložení indikátoru do grafu v TWS
	Čím je TWS výjimečná?


			

                			VíceSkrýt
            		

	







	
		
	



	
		
			Mobilní aplikace


		

	



	 

	
		
			
					O mobilní aplikaci
	Zabezpečení přes aplikaci


			

            		

	







	
		
	



	
		
			Nástroje TWS


		

	



	 

	
		
			
					Inteligentní upozornění (alert)
	Kontrola maržových požadavků
	Obnovení původního nastavení


							

							
									Maržové limity
	Obchodování mimo běžné hodiny
	Navigátor rizika
	Propojení TWS s platformou Ninja Trader
	Propojení TWS s platformou Sierra Chart


			

                			VíceSkrýt
            		

	





▼ DALŠÍ ČASTÉ DOTAZY ▼







	
		
							
					
	


    
        
        

    
    

                
        
         
            
            
        
    
                
        
    


    

    
        
        

   Jak si zobrazit opční řetězec?

   




    
    
    




            
            Platforma TWS nabízí velmi pokročilé rozhraní pro obchodování opcí s mnoha analytickými funkcemi. Jednou z nich je opční řetězec.        

    


Číst dále
    

    



				

							
					
	


    
        
        

    
    

                
        
         
            
            
        
    
                
        
    


    

    
        
        

   Jak zadat příkaz na futures spread?

   




    
    
    




            
            Pokud chcete obchodovat futures spready, pak se seznamte se Spreadovým obchodníkem a snadno si nastave spread dle Vašich představ.        

    


Číst dále
    

    



				

							
					
	


    
        
        

    
    

                
        
         
            
            
        
    
                
        
    


    

    
        
        

   Propojení TWS s platformou Ninja Trader

   




    
    
    




            
            Platformu TWS je možné přes API rozhraní propojit s dalšími obchodními platformami (Sierra Chart, Ninja Trader, Multi Charts apod.).        

    


Číst dále
    

    



				

					


		
	    
    













	
		
			Často kladené dotazy


		

	


Jak sledovat své portfolio v LYNX+?


	
		
			Na této stránce se dozvíte, jak můžete sledovat své portfolio. Také Vám vysvětlíme, co přesně znamenají jednotlivé hodnoty související s Vaším účtem.


		

	

Číst dále 


Jak nastavit klávesové zkratky?


	
		
			Platforma Trader Workstation umožňuje investorům výrazně zefektivnit a zrychlit obchodování pomocí vytvoření klávesových zkratek pro různé úkony.


		

	

Číst dále 


Jak zadat příkaz v LYNX+?


	
		
			V tomto článku Vám ukážeme, jak nastavit parametry příkazového lístku pro finanční instrument, který chcete koupit či prodat. V LYNX+ je rovněž možné si zobrazit náhled Vašeho příkazu, zkontrolovat jeho nastavení v shrnutí a předvídat tak výši poplatku za případnou transakci.


		

	

Číst dále 


Co je virtuální FX portfolio?


	
		
			Virtuální FX portfolio je užíváno forexovými obchodníky. Zobrazuje aktuální stav všech otevřených forexových na vašem investičním účtu.


		

	

Číst dále 











	
		
		
			

		
	






	
		Máte další dotazy?

	

	
		
			
				Kontaktujte nás telefonicky, e-mailem nebo využijte chat v pravém dolním rohu na webu. Jsme k dispozici každý všední den od 8:00 do 18:00 hodin.

				Kontaktujte nás

			

			
				

				
					Asen Jovkov

					Medior Account Manager

				

			

		

	








	
		
			

        
            
            Zavolejte nám

800 877 877
 
    

        
            
            Ze zahraničí

+420 234 262 500
 

        
            
            Chatovat nyní

LYNX Investiční specialisté        


        
            
            Napište nám

 info@lynxbroker.cz
        

      
    


		

	

















            
    
        
            Investování na finančních trzích zahrnuje rizika. Vaše celková ztráta může převýšit Váš celkový vklad        

    



                        
                                                
                    
                        	Časté dotazy: Trading
	Obchodní platformy
	LYNX+
	Platforma TWS
	Mobilní aplikace
	První kroky v LYNX
	Měnová konverze



	Časté dotazy: Účet
	Jak provést vklad
	Rozšíření obchodních povolení
	Výpis z obchodního účtu
	Formulář W8-BEN
	Převod akcií k LYNX
	Jak provést výběr



	Stažení & Dokumenty
	Stažení TWS
	Vzdálená pomoc
	API u LYNX
	Dokumenty ke stažení
	Požadavky na otevření účtu
	Pojištění účtu



	Vzdělávání
	První kroky v LYNX
	Archiv webinářů
	Newslettery
	Online manuál
	Doporučení klienta
	Burzovní informace





                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Za Hanspaulkou 879/8, 160 00 Praha                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    
                                            
	
                                                
                                                    
                                            
	
                                                
                                                    
                                            
	
                                                
                                                    
                                            


                                    

                                

                            

                        


                    

                

                
                    
                        	Kontakt na LYNX broker
	Press
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Právní prohlášení
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	LYNX Pro


                    

                


                
        
            
        
        
            
                
                    
                

            

        

        
            

        

                    
            
        


        
        

















































    
